RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL DIRPO N° 03/2023 - ESTAGIO PARA
ALUNOS DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

ANO DE INGRESS]  MEDIA CRA BICLASSIFICACED

12111ARQO044
12011ARQO11
12111 ARQO027
11911ARQ041
12111ARQO07
11911 ARQO042

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA

2021
2020
2021
2019
2021
2019

86.558
86.000
85.378
83.421
$3.203

2.131

1° Lugar
2° lugar
3° Lugar
4° Lugar
5° Lugar
6° Lugar

Aprovado
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva




